

Tandlæge Mette Lyck ApS

Hørretvej 16B, 8320 Mårslet

CVR-nr. 31 32 65 91

Årsrapport

1. april 2016 - 31. marts 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2017.



Mette Lyck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Mette Lyck ApS Hørretvej 16B 8320 Mårslet
	CVR-nr.: 31 32 65 91
	Stiftet: 12. marts 2008
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Mette Lyck
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten her i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomheden.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.654.295 kr. mod 3.477.198 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 204.605 kr. mod 141.985 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	3.654.295	3.477.198
1 Personaleomkostninger	-3.018.133	-2.938.838
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-220.316	-219.178
Resultat før finansielle poster	415.846	319.182
Andre finansielle indtægter	1.748	1.900
2 Øvrige finansielle omkostninger	-159.947	-128.632
Resultat før skat	257.647	192.450
Skat af årets resultat	-53.042	-50.465
Årets resultat	204.605	141.985
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	101.205	40.785
Disponeret i alt	204.605	141.985

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	3.198.961	3.263.920
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	256.218	356.137
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.455.179</u>	<u>3.620.057</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.455.179</u>	<u>3.620.057</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	70.000	70.000
Varebeholdninger i alt	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	355.817	267.062
Udskudte skatteaktiver	82.582	65.206
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.594
Andre tilgodehavender	0	12.750
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	16.255
Periodeafgrænsningsposter	21.825	65.120
Tilgodehavender i alt	<u>460.224</u>	<u>436.987</u>
Likvide beholdninger	7.004	12.144
Omsætningsaktiver i alt	<u>537.228</u>	<u>519.131</u>
Aktiver i alt	<u>3.992.407</u>	<u>4.139.188</u>

Balance 31. marts

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	1.087.097	985.893
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>1.315.497</u>	<u>1.212.093</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.556.491</u>	<u>1.564.786</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.556.491</u>	<u>1.564.786</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	82.866	72.300
	Gæld til pengeinstitutter	414.392	786.893
	Selskabsskat	9.225	0
	Anden gæld	<u>613.936</u>	<u>503.116</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.120.419</u>	<u>1.362.309</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.676.910</u>	<u>2.927.095</u>
	Passiver i alt	<u>3.992.407</u>	<u>4.139.188</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.693.945	2.590.798
Pensioner	262.437	295.589
Andre omkostninger til social sikring	61.751	52.451
	3.018.133	2.938.838
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	159.947	128.632
	159.947	128.632
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. april 2016	3.604.513	1.392.000
Tilgang	0	55.438
Kostpris 31. marts 2017	3.604.513	1.447.438
Af- og nedskrivninger 1. april 2016	340.593	1.035.863
Årets afskrivninger	64.959	155.357
Af- og nedskrivninger 31. marts 2017	405.552	1.191.220
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2017	3.198.961	256.218
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/3 2017</u>	<u>31/3 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2016	985.892	920.962
Korrektion primo	0	24.146
Resultatdisponering	<u>101.205</u>	<u>40.785</u>
	<u>1.087.097</u>	<u>985.893</u>

6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. april 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/3 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/3 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>82.866</u>	<u>1.207.107</u>	<u>1.722.223</u>	<u>1.709.386</u>
	<u>82.866</u>	<u>1.207.107</u>	<u>1.722.223</u>	<u>1.709.386</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld samt på tkr. 1.664 til sikkerhed for lån i DLR kredit. Sydbank har indtrædelsesret i DLR pantebrev på tkr. 900. Ejerpantebrevene giver pant i ejendommen Hørretvej 16B, 8320 Mårslet.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ingen eventualaktiver.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Operationel leasing

Selskabet indgået to operationele leasingkontrakter:

med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 162 tkr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 13 mdr. og en samlet restleasingydelse på tkr. 238

med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 47 tkr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 41 mdr. og en samlet restleasingydelse på tkr. 129